
                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 
Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 

Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
Πληροφορίες:  Φυτιλής Αριστείδης 

E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Τηλέφωνο: 2231066151 

Fax: 2231066167 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 

Λαμία, 9-4-2014 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.αποφ./3332 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
            

 
 

 ΘΕΜΑ:«Αναπλήρωση μαθημάτων λόγω καταλήψεων σε σχολικές μονάδες Διευθύνσεων    
              Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.» 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1) Το Ν. 2986/τ. Α΄/ΦΕΚ 24/13-2-2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών…και 
άλλες διατάξεις» 
2) Την απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων…συλλόγων  των  διδασκόντων»,  άρθρο  9,  παρ. 2, περ. ε΄ και άρθρο 9, 
παρ.2, εδάφ. δ΄,  με αριθμό:  Φ.353.1/324/105657/Δ1/τ.Β΄/ΦΕΚ   1340/16-10-2002 
3) Τη με αριθ. πρωτ.: 116379/Γ2/11-10-2011 Υ.Α. (ΦΕΚ 2530 τ. Β’) με θέμα:« 
Συμπληρωματικές ρυθμίσεις για την αναπλήρωση ωρών»   
4) Την με αριθ.πρωτ. 139628/Γ2/01-10-2013 (Φ.Ε.Κ.2530 Β’ 2013) Υπουργική απόφαση με 
θέμα: « Συμπλήρωση των με αρ. πρωτ. 80033/Γ2/04-08-2006 (Β’ 1286) και 
148096/Γ2/24-12-2007 (Β’ 2511) Υ.Α.» 
5) Τις διατάξεις των άρθρων 1 ,2 του Π.Δ. 170/2013 (Φ.Ε.Κ. 274 Τ.Α’/16-12-2013). 
6) Το με αριθ. πρωτ.48508/Γ2/31-03-2014 έγγραφο του Υφυπουργού Παιδείας με θέμα: 
«Διευκρίνιση για την αναπλήρωση διδακτικών ωρών λόγω καταλήψεων για το χρονικό 
διάστημα έως και τρεις εργάσιμες ημέρες» 
7) Τις με αριθ. πρωτ.: 3900/4-4-2014, 2535/20-3-2014, 1319/4-4-2014 και 2710/27-3-
2014 εισηγήσεις των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, Φθιώτιδας, 
Φωκίδας και Βοιωτίας όπως και τις ανακοινοποιήσεις τους αντίστοιχα για τον τρόπο 
αναπλήρωσης των διδακτικών ωρών που χάθηκαν λόγω καταλήψεων 
                                                                                               
                                         Αποφασίζουμε 

 
 Ορίζουμε τις μέρες αναπλήρωσης των μαθημάτων που χάθηκαν λόγω 

καταλήψεων κατά Διεύθυνση, σχολική μονάδα και ημερομηνία, ως εξής: 
 
 

Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

1Ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 

4Ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 

5Ο ΓΥΜ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 

ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 

ΓΕΛ Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 

1Ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 

ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 

ΑΔΑ: ΒΙΗΔ9-ΝΦΚ



ΓΕΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 

2ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 

3ΟΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - - 25/4/14 

ΓΕΛ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 

 
 

 
 

Δ.Δ.Ε ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
2ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
1ο Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ‐  - 25/4/14 
3ο Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ‐  - 25/4/14 
4ο Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ‐  24/4/14 25/4/14 
Γ/ΣΙΟΛ.Τ.ΕΣΠΕΡ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ -  24/4/14 25/4/14 
1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ‐  24/4/14 25/4/14 
ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ -  - 25/4/14 
Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ.ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ -  24/4/14 25/4/14 
1ο Γ/ΣΙΟ ΘΗΒΑΣ ‐  24/4/14 25/4/14 
3ο Γ/ΣΙΟ ΘΗΒΑΣ ‐  24/4/14 25/4/14 
4ο Γ/ΣΙΟ ΘΗΒΑΣ ‐  24/4/14 25/4/14 
5ο Γ/ΣΙΟ ΘΗΒΑΣ ‐  - 25/4/14 
Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ.ΕΣΠΕΡ.ΘΗΒΑΣ -  - 25/4/14 
1ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
3ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ - 24/4/14 25/4/14 
ΕΠΑΛ ΘΗΒΑΣ ‐  - 25/4/14 
ΓΕΛ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ -  24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ‐  24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ -  24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 23/4/14  24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ‐  - 25/4/14 
 
 
 

Δ.Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
Γ/Λ.Τ.ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ - - 25/4/14 
5ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ - 24/4/14 25/4/14 
2ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ - 24/4/14 25/4/14 
3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ - 24/4/14 25/4/14 
Γ/ΣΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ - 24/4/14 25/4/14 
Γ/Λ.Τ. ΛΑΡΥΜΝΑΣ - 24/4/14 25/4/14 
1ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
4ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
ΓΣΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
ΓΣΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
ΓΣΙΟ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
1ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ - - 25/4/14 

ΑΔΑ: ΒΙΗΔ9-ΝΦΚ



ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ - - 25/4/14 
ΓΕΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ - - 25/4/14 

 
 

 
 

Δ.Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
Γ/ΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ - - 25/4/14 
ΓΕΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ - - 25/4/14 
Γ/ΣΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ - - 25/4/14 
ΓΕΛ ΓΡΑΒΙΑΣ - - 25/4/14 
Γ/ΣΙΟ   ΙΤΕΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ ΙΤΕΑΣ - - 25/4/14 
Γ/ΣΙΟ Λ.Τ.ΔΕΣΦΙΝΑΣ - - 25/4/14 
Γ/ΣΙΟ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ - 24/4/14 25/4/14 
ΓΕΛ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ - 24/4/14 25/4/14 
ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 23/4/14 24/4/14 25/4/14 

 
 
 

                                          
 
 
                                             Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ  
                                         ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

                          
  

                          
                                                                   
 
                                                      ΗΛΙΑΣ Ι. ΠΑΛΙΑΛΕΞΗΣ, M.ed 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 1) ΥΠΑΙΘ, Ενιαίος Διοικητικός 
τομέας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης, Δ/νση 
Σπουδών Δ/θμιας Εκπαίδευσης                               
2) Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Στερεάς Ελλάδας 
3) Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες (μέσω των 
οικείων Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης)  
Εσωτ. διανομή: 
1)Πρ/νος Τμήματος Επιστ. & Παιδαγ. Καθοδήγησης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Περιφ. Στερεάς Ελλάδας  
2) Φ 2.1 

 

ΑΔΑ: ΒΙΗΔ9-ΝΦΚ


